
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
сельского поселения «Село Сильковичи» 

Барятинского района 
Калужской области

РЕШЕНИЕ

11.05.2023 года с. Сильковичи № 145

О назначении публичных слушаний 
по проекту «О внесении изменений в Устав 
муниципального образования 
сельское поселение «Село Сильковичи»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих 
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования сельское поселение «Село Сильковичи», в связи с 
изменениями законодательства, Сельская Дума сельского поселения «Село Сильковичи» 
РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту «О внесении изменений и дополнений в 
Устав муниципального образования сельского поселения «Село Сильковичи»

на 25 мая 2023 года, 12 часов 30 минут по адресу: деревня Студеное, улица 
Школьная дом № 6.
2. Разместить Проект «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 
образования сельского поселения «Село Сильковичи» на досках объявлений в 
специально отведенных местах по адресу:

- д. Перенежье ул. Центральная: в здании администрации сельского поселения 
«Село Сильковичи», д. 36, в здании СДК д. № 29;

- д. Шемелинки ул. Садовая : в здании СДК, д. 7;
- д. Шершнево ул. Озерная: в здании администрации сельского поселения «Село 

Сильковичи» д. № 11, в здании СДК д. 8;
- д. Студеное ул. Школьная: в здании администрации сельского поселения «Село 

Сильковичи» дом № 6.
3. Создать рабочую группу по проведению публичных слушаний в следующем 

составе:
- Лапенкова Н.М.. -  глава сельского поселения «Село Сильковичи»
-Старичкова М.Н. -  глава администрации сельского поселения «Село

Сильковичи»
- Мартынов Н.А. -  депутат представительного органа
-Харитонова Н.Б. -  ведущий специалист сельского поселения «Село Сильковичи».
4. Обнародовать проект данного муниципального акта.



5. Настоящее решение вступает в сил у с момента его обнародования, путем 
вывешивания на досках объявлений предусмотренных для этих целей на территории 
сельского поселения.

Глава сельского поселени 
«Село Сильковичи»

Н.М. Лапенкова


